3453/1 zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Blansko,
uvedeného v článku I. této smlouvy (dále jen „předmět prodeje“), příslušející k jednotce č.
2097/41 ve vlastnictví kupující, za vzájemně dohodnutou kupní cenu 1.079 Kč + platná sazba
DPH 21%, tj. 226,59 Kč, celkem za 1.305,59 Kč. K úhradě 1.306 Kč, slovy: jeden tisíc tři sta
šest korun českých. Kupující tento spoluvlastnický podíl tohoto pozemku za tuto dohodnutou
kupní cenu přijímá a do svého vlastnictví kupuje. Kupní cena byla uhrazena kupující v hotovosti
před podpisem této smlouvy a prodávající potvrzuje, že celou částku přijal.